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PREMIUM TRINKFLASCHEN
AUS BOROSILIKATGLAS

TRINKFLASCHE
Sie haben die Auswahl zwischen der Slim und

Weithals Serie, beide Serien beinhalten
unterschiedliche Flaschengrößen.

MODULARES 
GLASFLASCHEN-SYSTEM

DECKEL
Grundsätzlich können Sie bei beiden Flaschen
Serien immer zwischen Edelstahl und Bamboo
Deckel auswählen. SCHUTZHÜLLE

Wir bieten für beide Flaschenserien
Schutzhüllen in unterschiedlichen Farben an. 

BEDRUCKUNG
Wir bieten eine Bedruckung der Flaschen, Deckel
und Schutzhüllen ab 50 Stück an, wobei wir gerne
auf Ihre individuellen Wünsche eingehen.

VERPACKUNG
Ab 250 Flaschen können wir Ihnen sogar
eine individuelle Verpackung anbieten. 

2
MINDESTBESTELLMENGE
Die Abgabe erfolgt ab 25 Stück je
Produkt.  Ab 2.000 Stück können wir
Ihnen ein individuelles Angebot erstellen. 

4

3

BEDRUCKUNG
Die Produktions- und Lieferzeit für
bedruckte Artikel beträgt je nach
Auftragsmenge 1-4 Wochen.

LIEFERZEIT
Die Lieferzeit beträgt ca. 1 Woche nach
schriftlicher oder Shop Bestellung für
unbedruckte Artikel.

VERSANDKOSTEN
Die Versandkosten für die Trinkflaschen
betragen 5,90 € je Paket, ab 150€
Bestellmenge entfallen die Versandkosten.

1
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A L L E  P R E I S E  Z Z G L  M W S T .



 

DECKEL
 

NO.01
NO.02
NO.03
NO.04
NO.05

550ML
750ML
1000ML
700ML
1000ML

SLIM EDITION
SLIM EDITION
SLIM EDITION
WEITHALS EDITION
WEITHALS EDITION

5,90 €
6,40 €
6,50 €
6,60 €
6,70 €

5,40 €
5,90 €
6,00€
6,10 €
6,20 €

                  ARTIKEL       VOLUMEN           EDITION                                        AB 50 STÜCK          AB 100 STÜCK          AB 250 STÜCK          AB 500 STÜCK          AB  1.000 STÜCK
 

1.

SLIM
SLIM
SLIM
SLIM

1,00 €
1,05 €
0,90 €
1,40 €

 0,90 €
0,95 €
0,80 €
1,30 €

0.85 €
0,90 €
0,75 €
1,25 €

TRINKFLASCHE
 

NO.01 NO.03 NO.04 NO.05

4,90 €
5,40 €
5,50 €
5,60 €
4,70 €

4,50 €
5,00 €
5,10 €
5,20 €
5,30 €

VERPACKUNG: 25 STK. KARTON / 500 STK. PALETTE

 

BAMBOO
BAMBOO MIT SCHLAUFE
EDELSTAHL BASIC
EDELSTAHL PREMIUM

0,95 €
1,00 €
0,85 €
1,35 €

SLIM DECKEL
 

BAMBOO
EDELSTAHL BASIC
EDELSTAHL PREMIUM

WEITHALS
WEITHALS
WEITHALS

1,40 €
1,10 €
1,60 €

1,30 €
1,00 €
1,50 €

 

1,25 €
0,95 €
1,45 €

1,20 €
0,90 €
1,40 €

WEITHALS DECKEL
 

 

CO2 FÄHIG

4,20 €
4,70€
4,80 €
4,90 €
5,00 €

                  ARTIKEL                                                 EDITION                       AB 50 STÜCK          AB 100 STÜCK          AB 250 STÜCK          AB 500 STÜCK          AB  1.000 STÜCK
 1,10 €

1,15 €
1,00 €
1,50 €

                  ARTIKEL                                                 EDITION                      AB 50 STÜCK          AB 100 STÜCK          AB 250 STÜCK          AB 500 STÜCK          AB  1.000 STÜCK
 

1,15 €
0,85 €
1,35 €

UNTERSCHIED: BASIC VS. PREMIUM DECKEL
Der Premium Edelstahl Deckel ist für die Spülmaschine geeignet. Er
wird aus doppelwandigem Edelstahl ohne Kunststoff produziert.

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.

2. 3. 4.

1. 2. 3.

NO.02
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SCHUTZHÜLLEN
 

ANZAHL                      PREIS/STÜCK   
AB 50 STÜCK 
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

WEITHALS EDTION
 

 
 

            
1,25 €
1,20 €
1,15 €
1,10 €
1,05 €

 SLIM & WEITHALS EDTION
 

STOFFHÜLLEN

 
 

ANZAHL                      PREIS/STÜCK             
AB 50 STÜCK 
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK
 

 
4,20 €
4,00 €
3,30 €
3,10 €
3,00 €

SILIKONHÜLLEN 

3#

SONDERFARBEN
Wir können ab 500 Stück individuelle Farben produzieren. Sie
können die PANTONE wählen. Sonderwünsche möglich.

Die Farben grau, schwarz und blau sind Lagerware.

 

SONDERFARBEN
Wir können ab 500 Stück individuelle Farben produzieren. Sie
können die PANTONE wählen. Sonderwünsche möglich.

Die Farben schwarz, grün blau, grau, rosa sind Lagerware.

 

WEITHALS EDTION
 



BEDRUCKUNGFLASCHE
 

 
 

BEDRUCKUNGSTOFFHÜLLE
 

 
 

 

 

 

DRUCKLEITFADEN AUF SEITE #6

4#

REINIGUNG:
Der Druck ist für die Reinigung in der
Spülmaschine geeignet, wir empfehlen
aber ganz klar eine Handreinigung. Durch
eine Handreinigung haben Sie länger
Freude an der Bedruckung.

SONDERPRODUKTION
Wir können ab 1.000 Stück eine individuelle Produktion
fahren. Sie können die komplette Druckfläche frei gestalten. 

                                                                                                                                             SPÜLMASCHINENGEEIGNET             
 

 

EINFARBIG

MEHRFARBIG

PERSONALISIERT

4,40 €

4,90 €

6,70 €

                                                         50                         100                     250                      500                      1.000                  2.000                                                      

3,10 €

3,50 €

5,60 €

1,85 €

2,25 €

4,05 €

1,60 €

2,00 €

3,65 €

1,50 €

1,85 €

3,05 €
(Namensdruck)

Individuelle
Angebote

                                                         50                         100                     250                      500                      1.000                  2.000                                                      

EINFARBIG

MEHRFARBIG

2,90 €

3,85 €

2,40 €

3,35 €

1,50 €

3,05 €

0,90 €

1,85 €

0,80 €

1,45 €
Individuelle
Angebote



GRAVUR DECKEL
 

 

ANZAHL                           PREIS/STÜCK                 NAMEN
AB 50 STÜCK 
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK 
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

 
 

ANZAHL                           PREIS/STÜCK                 1 MOTIV              
AB 50 STÜCK 
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK 
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

MAX
MEYER

 

€ 1,60
€ 1,55
€ 1,50
€ 1,45
€ 1,40

€ 1,75
€ 1,70
€ 1,65
€ 1,60
€ 1,55
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BEDRUCKUNG VERPACKUNG
 

 
 

ANZAHL                      PREIS/STÜCK                                                                                                         EINFARBIG            
AB 250 STÜCK 
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

LIEFERZEIT
Die Produktions- und Lieferzeit für bedruckte Verpackungen 
 beträgt je nach Auftragsmenge 4-6 Wochen.

2

3 SONDERWÜNSCHE
Falls Sie eine Idee haben, die nicht über unser Standard-
Sortiment abgedeckt ist, finden wir zusammen eine Lösung. 

1

DRUCKDATEN
Wir benötigen eine vektorbasierte PDF im 1:1 Format. Die
Druckstandskizzen schicken wir Ihnen gerne auf Anfrage. 

 
1,95 €
1,05 €
0,85 €

KRAFT
 

WEISS
 

SCHWARZ
 



BESTICKUNG STOFFHÜLLEN
 

ANZAHL                      PREIS/STÜCK                                                                                                         KOSTENLOSE STRICKDATEN ERSTELLUNG             
AB 500 STÜCK 
AB 1000 STÜCK

AB 2000 STÜCK

 
 

LIEFERZEIT
Die Produktions- und Lieferzeit für bestickte Stoffhüllen
beträgt je nach Auftragsmenge 4-6 Wochen.

2

3 SONDERWÜNSCHE
Falls Sie eine Idee haben, die nicht über unser Standard-
Sortiment abgedeckt ist, finden wir zusammen eine Lösung. 

1

STICKDATEN
Wir benötigen eine vektorbasierte PDF im 1:1 Format, um
intern die Erstellung der Stickdaten durchzuführen.  

 
3,05€
2,05 €

5#

Individuelle
Angebote



UNSER DRUCKLEITFADEN

1 .

 

2 .

 

3 .

 

4 .

 

A N F R A G E
Senden Sie Ihre Anfrage bequem per Email an:
info@propie-aqua.com. Wir benötigen das gewünschte
Produkt, das Füllvolumen, die Menge, sowie Ihr Logo*.
Alternativ können Sie das Multistep-Anfrage-Formular 
auf unserer Homepage nutzen. 

A N G E B O T
Sie erhalten ein persönliches
Angebot und eine Druckvorschau
von uns. Wir wählen anhand Ihrer
Angaben das kostengünstigste
und qualitativ hochwertigste
Druckverfahren aus

D R U C K S T A N D S K I Z Z E  &  A U F T R A G S B E S T Ä T I G U N G
Nach Übermittlung Ihrer Bestellung bekommen Sie die
Auftragsbestätigung und Druckstandskizze zur finalen
Freigabe. Die Druckstandskizze bitte handschriftlich
unterschreiben und per Mail an uns zurücksenden. Die
Erstellung der Druckstandskizze ist in dem Angebotspreis
enthalten. 

L I E F E R U N G
Ihre personalisierten Produkte
gehen in den Druck und werden
an Ihre Wunschadresse
geliefert.

*Qualität Ihrer Druckdaten: Wir benötigen ihre Daten als Vektoren/Pfade
(*.eps, *.ai, oder *.pdf). Sollten Sie lediglich eine *.png oder *.jpg vorliegen 
haben, können wir die Druckdaten für 25€ nachzeichnen.

N O C H  F R A G E N ?
Wir klären alle offenen Fragen gerne in einem
persönlichen Gespräch. 

TEL:  +49 52 58 22 99-668

 

M U S T E R F L A S C H E
Sie benötigen vorab eine bedruckte
Musterflasche? Dafür entstehen 
Kosten von 45€ zzgl. Versandkosten. 

7#



FÜLLMENGE
HÖHE
DURCHMESSER
GEWICHT
MATERIAL
DRUCKBEREICH

700 ML
205 MM
78 MM
310 G 
BOROSILIKATGLAS
138 X 243 MM

EIGENSCHAFTEN                    NO.04                                     NO.05                                  
 

SLIM EDITION
 

FÜLLMENGE 
HÖHE
DURCHMESSER
GEWICHT
MATERIAL
DRUCKBEREICH

550 ML
230 MM
66 MM
250 G
BOROSILIKATGLAS
170 X 209 MM

EIGENSCHAFTEN                    NO.01                                      NO.02                                 NO.03

 

D A T E N B L A T T
G L A S F L A S C H E N   
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750 ML
265 MM
70 MM
340 G
BOROSILIKATGLAS
186 X 218 MM

1000 ML
255 MM
85 MM
380 G
BOROSILIKATGLAS
174 X 260 MM

WEITHALS EDITION
 

1000 ML
255 MM
78 MM
380 G
BOROSILIKATGLAS
200 X 243 MM

(MIT DECKEL)

(H X B)

(H X B)

(MIT DECKEL)
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